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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76809205N

2. Data e Regjistrimit 09/06/2017
3. Emri i Subjektit LUNGOMARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 
Pavaresia, Objekt Nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-

inxhinierike. Tregti me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem, veprimtari demolicioni ne fushen minerare. Ne 
fushen e ndertimit dhe projektimit. Kimikate te ndryshme 
industrial, acide, sode, katalizator, hipokloride, tretesira 
kimike, klor, monoetanolamine dhe sulfolane etj.  Blerje-
Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme. Blerje-
Shitje dhe riparime mekanike te ndryshme. Blerje-Shitje dhe 
riarime hidraulike te ndryshme. Blerje kompjuterash dhe 
kancelaribojra te ndryshme per fotokopje. Blerje material per 
MKZ( mbrojtja kunder zjarrit) Germim, ngarkim, shkarkim, 
transport te materialeve inerte dhe mbetjesh te ndryshme. 
Ndertim dhe riparim rrygesh. Blerje te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme. Blerje te mallrave pjese kembimi per 
automjete. Riparim-sherbim te automjeteve dhe mjeteve 
teknologjike. Vajra lubrifikante etj. Import I mjeteve te 
perdorura dhe mjeteve motorike dhe automjeteve . Tregti me 
pakice e tyre. Punime druri, çati druri, parkete, operator dhe 
pastrim. Lyerje te llojeve te ndryshme me bojra si: fasada, 
kangjella, etj

10. Administratori/ët Kujtim Dervishi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2017                Deri: 05/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LUNGOMARE
Telefon: 0696304953  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-324860-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861146-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. Studime gjeologo-inxhinierike. 
Tregti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem, veprimtari demolicioni ne fushen 
minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Kimikate te ndryshme industrial, acide, 
sode, katalizator, hipokloride, tretesira kimike, klor, monoetanolamine dhe sulfolane etj.  
Blerje-Shitje dhe riparim materialesh elektrike te ndryshme. Blerje-Shitje dhe riparime 
mekanike te ndryshme. Blerje-Shitje dhe riarime hidraulike te ndryshme. Blerje 
kompjuterash dhe kancelaribojra te ndryshme per fotokopje. Blerje material per MKZ( 
mbrojtja kunder zjarrit) Germim, ngarkim, shkarkim, transport te materialeve inerte dhe 
mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim rrygesh. Blerje te automjeteve te tonazheve te 
ndryshme. Blerje te mallrave pjese kembimi per automjete. Riparim-sherbim te 
automjeteve dhe mjeteve teknologjike. Vajra lubrifikante etj. Import I mjeteve te perdorura 
dhe mjeteve motorike dhe automjeteve . Tregti me pakice e tyre. Punime druri, çati druri, 
parkete, operator dhe pastrim.")          u be            ("Prodhim i materialeve te ndertimit. 
Studime gjeologo-inxhinierike. Tregti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem, 
veprimtari demolicioni ne fushen minerare. Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. 
Kimikate te ndryshme industrial, acide, sode, katalizator, hipokloride, tretesira 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3094C7-5AAA-4CF9-8A12-2A1AFF75A934
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kimike, klor, monoetanolamine dhe sulfolane etj.  Blerje-Shitje dhe riparim 
materialesh elektrike te ndryshme. Blerje-Shitje dhe riparime mekanike te ndryshme. 
Blerje-Shitje dhe riarime hidraulike te ndryshme. Blerje kompjuterash dhe 
kancelaribojra te ndryshme per fotokopje. Blerje material per MKZ( mbrojtja 
kunder zjarrit) Germim, ngarkim, shkarkim, transport te materialeve inerte dhe 
mbetjesh te ndryshme. Ndertim dhe riparim rrygesh. Blerje te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme. Blerje te mallrave pjese kembimi per automjete. Riparim-
sherbim te automjeteve dhe mjeteve teknologjike. Vajra lubrifikante etj. Import I 
mjeteve te perdorura dhe mjeteve motorike dhe automjeteve . Tregti me pakice e 
tyre. Punime druri, çati druri, parkete, operator dhe pastrim. Lyerje te llojeve te 
ndryshme me bojra si: fasada, kangjella, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881944-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051591-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.12.2018, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 31.12.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED529B4-E413-4129-A135-6371EB3535EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6672E6-FCF5-4975-93BF-9E7CB4DF6C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0E4D06-E929-4F2A-BF5F-A9E3D9B29E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F25BDF-5291-485F-A61D-412FE6D82ECB

